
 

 

 
КРАСНОТУРЬИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

РЕШЕНИЕ 

 

«05» августа 2020 г.  № 22/55 

 г. Краснотурьинск 

 

О внесении изменений в решение Краснотурьинской городской 

территориальной избирательной комиссии от 20.02.2020г. № 3/7  

«Об образовании избирательного участка в месте временного 

пребывания избирателей при подготовке и проведении 17.05.2020 г. 

дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания 

Свердловской области по Краснотурьинскому одномандатному 

избирательному округу № 16» 

 

В связи с принятием постановления Избирательной комиссии 

Свердловской области от 15 июля 2020 г. № 21/132 «О возобновлении действий 

по подготовке и проведению дополнительных выборов депутата 

Законодательного Собрания Свердловской области по Краснотурьинскому 

одномандатному избирательному округу № 16» Краснотурьинская городская 

территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной 

избирательной комиссии по дополнительным выборам депутата 

Законодательного Собрания Свердловской области по Краснотурьинскому 

одномандатному избирательному округу № 16, Краснотурьинская городская 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Внести в решение Краснотурьинской городской территориальной 

избирательной комиссии от 20.02.2020г. № 3/7 «Об образовании 

избирательного участка в месте временного пребывания избирателей при 

подготовке и проведении 17.05.2020 г. дополнительных выборов депутата 

Законодательного Собрания Свердловской области по Краснотурьинскому 

одномандатному избирательному округу № 16» следующие изменения: в 

заголовке слова «17.05.2020 г.» заменить словами «13.09.2020 г.». 



 

 

2

 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Кокшарова Ю.Р. 

 

 

Председатель  

Краснотурьинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

 

Ю.Р. Кокшаров 

   

Секретарь  

Краснотурьинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

М.Н. Кузнецова 

 


